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AG.272.8.2023.PZ 

 

   Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy środków czystości do Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego (2) 

 

 

 

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI 

SWZ 

 

W związku z zadanym pytaniem do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na sukcesywne dostawy środków czystości do Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie 

oraz Jednostek Organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego (2), Powiat Wąbrzeski przekazuje odpowiedzi: 

ZESTAW I 

Pytanie 1 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 3) 

Czy w tej pozycji może być wyceniony produkt o pojemności 1L, bo produkt o pojemności nie jest już 

produkowany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności.  

Pytanie 2 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 35) 

Czy można wyceniać w tej pozycji pojemnik pakowany a’125? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Pytanie 3 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 49) 

Czy w tej pozycji można wyceniać produkt 2,5 L? Producent zmienił gramaturę z 3,3L na 2,5L.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności. 



Pytanie 4 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 69) 

Czy w tej pozycji można wyceniać pojemniki PP pakowane a’50? Pojemniki styropianowe nie są już 

produkowane. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

Pytanie 5 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 94) 

Czy w tej pozycji można wyceniać 500g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności. 

Pytanie 6 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 14) 

Czy wskazany mop ma być zapinany na klip? 

Odpowiedź: 

Tak, wymagany jest z zapięciem na klip.  

 Pytanie 7 ( załącznik nr 1h do SWZ, poz. 109) 

Czy wskazany wkład płaski do pracy na mokro ma być zapinany na klip? 

Odpowiedź: 

Tak, wymagany jest z zapięciem na klip. 

Pytanie 8 ( załącznik nr 1f do SWZ, poz. 6) 

Czy w tej pozycji można wyceniać produkt 450 ml? Producent zmienił gramaturę produktu z 500 ml 

na 450 ml.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności. 

Pytanie 9 ( załącznik nr 1j do SWZ, poz. 4) 

Czy w tej pozycji można wyceniać proszek do koloru 3 kg? Aktualnie nie ma w polskiej dystrybucji 

proszku do koloru o wadze 3,25 kg.   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wagi produktu.  

Pytanie 10 ( załącznik nr 1j do SWZ, poz. 19) 

Czy można wyceniać w opakowaniu a’50, bo opakowania a’63 już nie występują.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

ZESTAW II 



Pytanie 10 ( załącznik nr 1b do SWZ, poz. 48) 

Czy w tej pozycji można wycenić płyn o pojemności 1,45 L jako produkty dostępne w ogólnym 

obrocie handlowym?   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Powiat Wąbrzeski informuje o modyfikacji treści punktu 12 Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, w którym zmienia się nazwy załączników: 

8) W celu potwierdzenia, że oferowany produkt odpowiada wymaganiom SWZ, na podstawie 

art. 106 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga złożenia do oferty materiałów informacyjnych dotyczących 

przedmiotu zamówienia zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia, z których ma wynikać 

potwierdzenie wszystkich wymagań wyspecyfikowanych przez Zamawiającego (np. karty 

charakterystyki). Materiały informacyjne wymagane są do następujących pozycji: 

- załącznik nr. 1a – LO – poz. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,25; 

- załącznik nr. 1b – POW – poz.1,2,5,6,7,10,11,17,23,27,28,29,43,44,45,46,47,49,50,51,53,59, 

60,61,72,83,98; 

- załącznik nr. 1c – ZS – poz. 1,2,3,5,6,7,18,19,20,22,24,25,33; 

- załącznik nr. 1d – SOSZW – poz. 6,7,12,13,14,15,16,19,20,21,22,23,24,25,26,28,33,35,36,37, 

43,44,45,46,47; 

- załącznik nr. 1e – ZDP – poz. 2,3; 

- załącznik nr. 1f – PUP – poz. 1,6; 

- załącznik nr. 1g – PPP – poz. 1,2,3,4,5,6,8,15,16; 

- załącznik nr. 1h – DPS – poz. 1,2,3,25,26,27,28,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,54,55,57, 

86,87,88,107; 

- załącznik nr. 1i – DPS – cały załącznik; 

- załącznik nr. 1j – Starostwo – poz. 1,2,3,4,9,10,11,12,13,14,15,21,26. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że uległ zmianie termin składania ofert na dzień 17 marca 2023 

roku, godz. 11.00, termin otwarcia ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 11.30.   

 

 

                                                                                                                       /-/ Krzysztof Maćkiewicz  

                                                                                                                            Starosta Wąbrzeski  


